INDICAÇÃO
Protoco o Geral n° 2566/2020

Data: 16/ 1/2020 Horário: 13:03
LEG - IND 567/2020

- ra/utai &racto4taido, (Amara Municipal de 'Pitinga

111 111 11111 1111111111

cht -álc-i/ncr,*(t -te/,,éJticct ck 02)94~ - SP

ASSUNTO: Solicita manutenção do asfalto da Avenida Sete de Setembro, nas proximidades da

Padaria Moderna.

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita Municipal de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário para

conhecimento desta indicação e encaminhamento ao setor competente para as providências

cabíveis, conforme segue justificativa.

JUSTIFICATIVA: Ao se aproximar do semáforo do local, o asfalto está bastante irregular,

necessitando urgente de manutenção, pois da forma em que este se encontra, está oferecendo

riscos aos motoristas e motociclistas, que correm sérios riscos de sofrerem acidentes e colocar

a vida de demais pessoas em-perigo.

Sala das Sessõe

ejanir S orniolo", 11 de novembro de 2020.

MATHEUS CARREIR

Vereador — PSDB

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1